

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังสายหนองสะโน-ป่าช้า (นา กก-กอก) บ้านหนองสะโน หมู่ที่ ๑๑
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาม่อง เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน หมวดค่าใช้สอย ประเภทรายจ่าย เพื่อบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน (หน้า ๔๔ ข้อ ๒.๒.๓)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท เบิกไปแล้ว ๔๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท โอนเพิ่ม ๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท โอนลด - บาท งบประมาณคงเหลือ ๑,๑๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนองสะโน-ป่าช้า (นา กก-กอก) บ้านหนองสะโน หมู่ที่ ๑๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร ความหนาลูกรังขึ้นอยู่กับสภาพผิวจราจรเดิม) ปริมาตรลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ๒,๘๕๐ ลบ.ม. พร้อมปรับถมหลุม-บ่อ ๓ จุด ดังนี้
จุดที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร
จุดที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร
จุดที่ ๓ กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๓๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | |
|-----------------------------------|--------------|
| ๖.๑. สรุปลผลการประมาณราคา (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒. ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๓. แบบแปลนโครงการ | จำนวน - แผ่น |

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

๒. กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ถาปันแก้ว)

๓. กรรมการ

(นายปรีดา คะอังกุ)

(นายสมพาส ฐานะสุ)
ปลัดเทศบาลตำบลนาม่อง

(นายจำเนียร ก้อนอิงาม)
นายกเทศมนตรีตำบลนาม่อง

ประมาณราคา

ป.ร.4

แบบแผนถนนลูกรัง สาย บ้านหนองละไม - ป่าช้า (นา กก-กก) ผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร (ความหนาแน่นลูกรังขึ้นอยู่กับสภาพผิวจราจรเดิม) พร้อมปรับถม-ป่อ 3 จุด

จุดที่ 1 กว้างเฉลี่ย 3 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 60 เมตร

จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 50 เมตร

จุดที่ 3 กว้างเฉลี่ย 2 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 30 เมตร

สถานที่ บ้านหนองละไม หมู่ที่ 11 ตำบลนาบ้อง อำเภอ กุดบาก จังหวัดสกลนคร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเงินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.ปริมาณลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	2,850.00	ลบ.ม.	95.00	270,750.00	12.00	34,200.00	304,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ค่าเงินการ	-	-	-	-	-	-	304,950.00	
	ค่าดำเนินการ (1.2733) / งานทาง	-	-	-	=	-	=	388,292.84	
	รวมค่าดำเนินการ							388,292.84	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง							388,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ.กองช่าง



(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงานปัส



(นายปรีดา คชะอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ຈຸດທີ 1 ກວ່າງເຂດລືຍ 3 ເມັດ ສູງເຂດລືຍ 1.20 ເມັດ ຍາວ 60 ເມັດ

จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 50 เมตร

จุดที่ 3 กว้างเฉลี่ย 2 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 30 เมตร

สถาบัน
งานหนังสือใน หมู่ที่ 11 ตำบลหนอง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคา วันที่ ๕ เดือน มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	ประมาณการราคางาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย บ้านหนองสะโน - ป่าช้า เงินโอน -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00% ดอกเบี้ย 6.00%	304,950.00	1.2733	388,292.84	ค่าดำเนินการ = ค่าอำนวยความสะดวก + ดอกเบี้ย+กำไร งานทาง
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			388,292.84	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			388,000.00	

สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกฤษฎีกา

ประกาศนียบัตร (นศอ.)

ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ธารีแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คงอ่อน) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ